
SMLOUVA O VÝPUJČCE

Půjčitel:
H-caffe, s.r.o.
Pražská 674/156, 642 00 BRNO-Bosonohy
IČ 26952823, DIČ CZ26952823
č.ú. 35-4668120297/0100
Zástupce: jednatel Lukáš Varačka
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C.47961

Vypůjčitel:
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Jihomoravského kraje
Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří
Zástupce: ředitel Ing. Evžen Martinec Ph.D.
IČ: 00089257, DIČ CZ00089257
Zapsán u Krajského soudu v Brně, Pr. 1222
Bankovní účet: Komerční banka 2532641/0100

1. Úvodní ustanovení
půjčitel, za účelem podpory prodeje pražené kávy Hausbrandt, jejímž je distributorem,
zapůjčuje vypůjčiteli k dočasnému užívání věci, které jsou předmětem výpůjčky, a to za
podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Předmět výpůjčky
Vypůjčené věci: -
Ká,,,,, ze- ď!í2 X';' k,
Kávomlýnek 3cp 49d ks
Potvrzením o převzetí včetně ostatního materiálu je dodací list, výdejka
jež je součástí této smlouvy. Vypůjčitel zkontroloval vypůjčené věci,
obsluhou a funkcemi a potvrzuje, Že je převzal v řádném stavu.

, ,74C' ľv- MQ
seznámil se s jejich

3. Doba výpůjčky
Doba výpůjčky je l rok od účinnosti. Smlouva nabývá účinnosti převzetím věcí a platnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Podmínky výpůjčky
1. Vypůjčitel se zavazuje zpracovávat na vypůjčených věcech výhradně kávu dodávanou
půjčitelem a to minimálně 8 kg zrnkové kávy Hausbrandt měsíčně. To neplatí po dobu, kdy
bude kavárna Celnice uzavřena z důvodu nouzového stavu nebo opatření orgánů zdravotní
správy. O tuto dobu se prodlouží platnost této smlouvy, pokud o to půjčitel požádá.
2. Nenaplní-li vypůjčitel měsíční limit ve více než 3 po sobě následujících měsících, dohodly
si smluvní strany poplatek 300 KČ za každý chybějící kg zrnkové kávy do 8 kg měsíčně. Na
tento poplatek bude vystaven daňový doklad - faktura. Za neuhrazení faktury ve splatnosti
přísluší vypůjčiteli zákonný úrok z prodlení.
3. Vypůjčitel se zavazuje umístit věci v kavárně Celnice v zahradě vily LOW Beer.
4. Vypůjčitel je povinen věci chránit před ztrátou a zničením. V případě poškození uhradí
půjčitel jejich opravu a v případě ztráty jejich hodnotu.

1



5. Vypůjčitel se zavazuje užívat předměty výpůjčky @ůsobem oljvyk1ým. Vypůjčitel není
oprávněn přenechat věc do užívání jinému ani k účelu smlouvou dohodnutému.
6. Vypůjčitel je povinen hlásit okamžitě půjčiteli jakékoli poškození, poruchu nebo odcizení
věcí. půjčitel se zavazuje poskytnout servis na vypůjčené věci do 24 hod od nahlášení.
7. Náklady spojené s dopravou, instalací a servisem výpůjčených věcí jdou na vrub půjčitele,
vyjma případů, kdy vypůjčitel nezajistil správné užívání vypůjčených věcí. V případě
nefůnkčnosti věcí, půjčitel zajisti na své náklady výměnu nejpozději do sedmi dní.
8. Vypůjčitel je povinen vrátit zapůjčené předměty ihned, jakmile je nechce či ze své viny
nemůže používat k účelům výpůjčky. Pokud k této situaci dojde před uplynutím sjednané
doby výpůjčky, je půjčitel oprávněn vyfakturovat vypůjčiteli část pořizovací ceny těchto
předmětů vypočtenou tak, že pořizovací cenu vydělí počtem měsíců, na které byla sjednána
doba výpůjčky a vynásobí tuto částku počtem měsíců, které zbývají do vyčelpání doby
sjednané v této smlouvě.

5. výpověď'
1. Smlouvu může vypůjčitel vypovědět i bez udání důvodů.
2. Smlouvu může půjčitel vypovědět jen při neplnění či porušování povinností vypůjčitele dle
této smlouvy či při poškozování dobrého jména půjčitele.
3. výpověď smlouvy musí být písemná. výpůjčka se ukončuje po uplynutí výpovědní lhůty
dva týdny od doručení výpovědi druhé straně.
4. zjistí-li půjčitel, že na vypůjčených věcech vypůjčitel zpracovává zboží zakoupené u jiného
dodavatele a proto smlouvu vypoví, je oprávněn požadovat na základě faktury po vypůjčiteli
Částku vypočtenou obdobně jako když by vypůjčitel vrátil vypůjčené věci před uplynutím
sjednané doby výpůjčky.

5. ZávěreČná ustanovení
Smlouvu lze měnit jen písemně. Případnou neplatností čásů smlouvy není dotčena platnost
ostatních částí smlouvy. Každá strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

D,, íe c

půjčitel Vypůjčitel

2


